
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 177,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  177,00 

852   Pomoc społeczna 177,00 
 85295  Pozostała działalność 177,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177,00 

 OGÓŁEM  177,00 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 177,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  177,00 

852   Pomoc społeczna 177,00 
 85295  Pozostała działalność 177,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 

 OGÓŁEM  177,00 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  199.329,06 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 191.629,06 

600  
 

Transport i ł ączno ść 30.000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 30.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 23.600,00  

 
70095 

 
Pozostała działalność 23.600,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 

 
 4580 Pozostałe odsetki 2.000,00 

 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20.000,00 

750  
 

Administracja publiczna 1.760,10  

 
75095 

 
Pozostała działalność 1.760,10 

 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.760,10 



754  
 

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

1.382,00 

 
75412 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.382,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.382,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.029,32  

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 2.029,32 

 
 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2.029,32 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 0,00 
 85305 

 
Żłobki 600,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

600,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130.765,00  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 7.500,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 122.265,00 

 
 4260 Zakup energii 122.000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265,00 

926  
 

Kultura fizyczna 1.492,64 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 484,64 

 
 4260 Zakup energii 484,64 

 
92695 

 
Pozostała działalność 1.008,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.008,00 

Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 6.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 6.000,00  
 80104 

 
Przedszkola 6.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 

Zespół Szkół w Gardnie 1.700,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.700,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 1.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 

 OGÓŁEM  199.329,06 
 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  199.329,06 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 191.629,06 

600  
 

Transport i ł ączno ść 30.000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 30.000,00 

 
 4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 23.600,00  

 
70095 

 
Pozostała działalność 23.600,00 

 
 4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

16.000,00 

 
 4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7.600,00 



754  
 

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

1.382,00 

 
75412 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.382,00 

 
 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.382,00 

750  
 

Administracja publiczna 1.760,10  

 
75095 

 
Pozostała działalność 1.760,10 

 
 4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1.760,10 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.029,32  

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2.029,32 

 
 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2.029,32 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 0,00 
 85305 

 
Żłobki 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00 
900  

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130.765,00  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.500,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 122.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 122.000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 265,00 

 
 4580 Pozostałe odsetki 265,00 

926  
 

Kultura fizyczna 1.492,64 

 
92695 

 
Pozostała działalność 1.492,64 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,59 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 14,48 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.376,57 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 6.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 6.000,00  
 80120 

 
Licea ogólnokształcące 6.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 

Zespół Szkół w Gardnie 1.700,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.700,00  
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 

 OGÓŁEM  199.329,06 
 
  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600 

30.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji  oraz Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w celu 

zabezpieczenia środków na remonty dróg gminnych. 

 

Dział 700 

23.600,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w celu 

zabezpieczenia środków na wypłaty odszkodowań. 

 

Dział 750 

1.760,10 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 754 

1.382,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na działalność 

bieżącą ochotniczych straży pożarnych. 

 

Dział 801 

6.000,00 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie i Przedszkola Nr 1  im. Krasnala Hałabały 

w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

2.029,32 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych  w celu zabezpieczenia środków na dotację dla 

niepublicznego przedszkola. 

1.700,00 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Gardnie w celu zabezpieczenia środków na wyposażenie kuchni. 

 

Dział 852 

177,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 736/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na zadania związane z przyznaniem Karty Dużej Rodziny                  

(środki z rezerwy celowej  b.p. poz. 15).  



 

Dział 853 

600,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na inspektora 

nadzoru  z zakresu montażu urządzeń zabawowych oraz ogrodzenia przy placu 

zabaw przy nowoutworzonym Żłobku Miejskim w Gryfinie.  

 

Dział 900 

265,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji  w celu zabezpieczenia 

środków na bieżącą działalność z zakresu dystrybucji energii elektrycznej.  

8.500,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w celu 

zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej.  

122.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji  oraz Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w celu 

zabezpieczenia środków na zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

 

Dział 926 

1.492,64 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań bieżących. 

 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


